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Schweissarme mit Elektroden

Beschreibung

Satz Arme mit Elektroden fur Telwin PunktschweiRmaschinen Typ Modular 20/Tl, Digital Modular 230,
Digital Modular 400

Die SchweiBarme (auch Leiter oder Elektrodenhalter genannt) sind aus einem gut leitenden Material
hergestellt, so dass eine gute elektrische Verbindung zwischen dem Schweilgerdt und den
Elektrodenhaltern mit den Elektroden hergestellt wird.

Die Position der Elektrodenhalter bestimmt die Form des Produkts, das Sie punktschweilen kénnen. In
der Praxis wahlt man eine Variante, bei der man mit dem kurzest méglichen Elektrodenlberstand
schweilt. Auf diese Weise halten Sie die Fensterfliche so klein wie méglich und begrenzen den
Verschleif der Elektrode.

- https:/ /www.huvema.nl/de/schweissarme-mit-elektroden-t803158 18.01.28



https://www.huvema.nl/de/schweissarme-mit-elektroden-t803158

Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

T803158

XA3

8004897425849

84623999

TELWIN Laden und Schweilen

TELWIN

Form Arme + Elektroden flr externe

Ldnge 120 mm

1205858
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Produktbilder
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